
令和３年７月 

お客さま各位 

三島信用金庫 

 

 

７月の４連休における給与振込について 

 

令和３年７月２２日（木）から７月 2５日（日）にかけて、４日間の連休となります。 

このため、「ＷＥＢ－ＦＢサービス（法人ＩＢ）」を利用して、７月 2１日（水）、２６（月）を

給与振込指定日とする場合、給与振込データの持込期限が例月に比べ非常に早くなります。 

また、持込期限以降も給与振込データの持込みは可能ですが、通常の振込手数料が掛かります

のでご注意ください。お客さまにおかれましては、ご準備いただく時間が少なく、ご負担をお掛

けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

つきましては、持込時限をご確認いただき期限内の持込をよろしくお願いします。 

 

 

【データ持込期限】 

給与振込 振込指定日の２営業日前 14：00 まで 

※1,000 件以上の給与振込データを持込む場合は、振込指定日の３営業日前までとなります。 

 

【事例】 

給与振込指定日 給与振込データ持込期限 

令和３年７月 2１日（水）の場合 令和３年７月１９日（月）14：00 まで 

令和３年７月 2６日（月）の場合 令和３年７月２０日（火）14：00 まで 

※持込期限経過後も「期限過ぎ持込み」の扱いでよろしければ、振込指定日の 14：00 までデータの持込みが

可能です。（別途振込手数料がかかります。） 

 

 
 


